âmara cMu,nicipal de Carígüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

/ 2 3

Requisita informações sobre empresa contratada no
gerenciamento de administração do abastecimento de combustíveis dos veículos e maquinários
referente a frota municipal.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre empresa contratada no gerenciamento de administração do
abastecimento de combustíveis dos veículos e maquinários referente a frota municipal,
reportando-se o Executivo os seguintes quesitos:

1 — Qual empresa responsável pela administração e
gerenciamento informatizado de abastecimento dos veículos da frota do município?

2 — Qual a secretaria responsável em realizar o contrato?

3 — O contrato tem por objetivo na aquisição de combustível, ou
outro produto? Quais são os produtos?

licitação? Quando venceu?

em i.fl•
cz“:3
CsJ

-
400
ce. w

.715 ~MIMEI

.2-""..49a=

--
E

O- c)

o

4 — O contrato está ativo? Se não, quando será realizado a

5- Foi realizado algum aditivo a esse contrato?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de janeiro de 2.023.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA,
) V RtADOR.